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bylina Rozchodnik biały B309
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B309

Kod producenta B309

Opis produktu

Rozchodnik biały Coral Carpet
Sedum album

Rozchodnik biały Coral Carpet Sedum album, jest bardzo ładną zimozieloną kobiercową byliną, tworzącą darń wysokości kilku cm. Pochodzi z rodziny Crassulaceae, czyli Gruboszowatych. Jesienią i w miejscach nasłonecznionych i suchych, liście składające się ze stłoczonych rozetek przybierają intensywną czerwoną barwę. Rozchodnik biały Coral Carpet ma białe kwiaty, które są zebrane w płaskie nibybaldachy na szczytach pędów, wyrastających ponad roślinę na wysokość
10cm. Coral Carpet najlepiej rośnie na glebie lekkiej, piaszczystej, a nawet suchej. Rozchodnik biały to roślina o bardzo niewielkich wymaganiach, łatwa w uprawie i bardzo trwała. Jest szczególnie polecana do uprawy w ogrodach skalnych, do pojemników w miejscach słonecznych i ciepłych, jako nasadzenia pomiędzy płytami betonowymi, w ogrodach żwirowych.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Rozchodnik biały Coral Carpet jest wieloletnią, kobiercową byliną z rodziny Crassulaceae. 

Zastosowanie: jako roślina zadarniająca do obsadzania powierzchni w ogrodzie. Można go sadzić w ogrodach skalnych, na murkach i brzegach rabat bylinowych.

Wielkość: dorasta do 5cm wysokości.

Kwiaty: białe, zebrane w płaskie nibybaldachy, na pędach wysokości do 10cm.

Kwitnienie: termin kwitnienia w czerwcu.

Owoce: torebka.

Liście: zimozielone, przebarwiające się na czerwono, tworzące małe rozety na krótkich pędach bocznych.

Rozmnażanie: przez podział wiosną lub jesienią.

Stanowisko: słoneczne.

Warunki glebowe: ma niewielkie wymagania, lubi glebę dość ubogą, przepuszczalną.

Odporność na choroby i zimę: Rozchodnik biały Coral Carpet jest mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa sedum pochodzi od łacińskiego słowa sedo – pocieszać. Liście niektórych gatunków rozchodnika kiedyś były używane jako środek kojący ból. Według innej wersji, od słowa sedeo – siedzieć – ze względu na pokrój.

Rozchodnik biały Coral Carpet toleruje niemal każdą glebę z wyjątkiem zbyt ciężkiej i mokrej.

Zamierające na zimę pędy usuwamy dopiero wczesną wiosną. Chronią one korzenie przed przemarznięciem w okresie zimy.

Warto zwrócić uwagę na odmianę rozchodnika ościstego, oferujemy go w dziale: Byliny. Ma on niezwykle ciekawy pokrój: jego łodygi są spłaszczone i mają pofalowane szczyty przypominające grzebienie.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej .

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

